

Verksamhetsberättelse 2023



Inledning

Årsmöte

Årsmötet hölls den 16 mars 2023 i konferensrummet, Idrottens hus, Karlshamn och digitalt via Teams

Anslutna föreningar: 13 föreningar

- FBC Karlskrona
- FK Karlskrona
- Gammalstorps Skytteförening
- IFA Karlshamn
- IFK Karlshamn
- KA2 IF
- Karlshamns Simklubb
- Karlskrona HIF
- KaRo IBF
- Ringamåla Skytteförening
- Ronneby Bollklubb
- Sjöarp IF
- Valjevikens IF

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Peter Svensson
Vice ordförande	Anna Lindh
Sekreterare	Frida Johansson
Kassör	Frida Johansson
Ledamöter	Greger Albertsson
Adjungerad	Johan Valberg Ekdala

Övriga förtroendevalda

Revisor	Monika Fredriksson
Lägeransvarig	Styrelsen och Johan Valberg Ekdala
Utbildningsansvarig	Styrelsen och Johan Valberg Ekdala

Konstitueringsmötet hölls den 16 mars 2023.

Blekinge Parasport Camp, Idrottens dag och Hällevikslägret

Den 28 och 29 september 2023 gick det andra Blekinge Parasport Camp och Idrottsdag av stapeln på Svarta Led i Sölvesborg. Två dagar fyllda med mängder av idrotter att prova på. Flera av dem med extra fokus på parasport. Under torsdagen den 28 september bjöds elever i anpassad skola, personer som har daglig verksamhet, som har personlig assistans eller bor på särskilt boende enligt LSS från hela Blekinge som Kristianstad in att delta. Runt 400 personer deltog. På fredagen den 29 var det Idrottens dag för Sölvesborgs kommuns låg- och mellanstadieskolor. Totalt ca 1300 elever. Även denna dag erbjöds parasporter som tex boocia, paraishockey, att utöva bollsporter i rullstol mm. Arrangemanget samordnades av Blekinge

Parasportförbund, RF-SISU Blekinge, Valjeviken IF och Sölvesborgs kommun. Ett evenemang som vi vill utveckla under 2024.

Under hösten har förbundet varit delaktiga i arbetet med att forma ett Blekinge Parasport Camp även i Karlskrona. Planen är det ska genomföras i februari 2024.

2023 deltog parasporten igen på Hällevikslägret efter ett uppehåll pga av pandemin. Olika parasporter fanns som prova-på aktiviteter. Parasport Blekinge genomförde detta i samverkan med Valjeviken IF som var behjälpliga med personal och utrustning. Ledare fanns på plats under lägret.

Utbildning och planeringsdagar

Styrelsen och idrottskonsulent har deltagit i 7 st dialog- och processmöten med Parasport Sverige och RF-SISU Blekinge. Mötena har varit både digitala och fysiska under 2023. Parasport Blekinge fortsätter arbete med det nationella beslut som Riksidrottsförbundet (RF) tagit att parasporten ska inkludera och integreras i sina specialidrottsförbund. Detta arbete gör vi tillsammans med RF-SISU Blekinge. Det är ett arbete som kommer att sträcka sig över en längre tid.

Anställd personal

Idrottskonsulent Johan Valberg Ekdala blev i april lönebidragsanställd 50 % som Idrottskonsulent och webbansvarig för Parasport Blekinge.

Externa tjänster

Ekonomihantering Idrottsservice i Blekinge sköter ekonomi åt Parasport Blekinge och gör förbundets bokslut.

Löneadministration Lönehantering av anställd kanslipersonal och av lägerledare, administreras av Idrottsservice i Blekinge.

Kansli Kansliet är placerat i Idrottens hus, Nyemöllevägen 12, Karlshamn.

Tävlingsverksamhet Konsulenten var med som ledare i Göteborg Open, boccia

Fotboll

Sammandragsspel för västra Blekinges lag. Mjällby Allstars har mött lag från Skåne.

Lägerverksamhet – Prova-På verksamhet

Integrerat idrottsläger i samverkan med Blekinge Idrottsförbund

RF-SISU Blekinge genomförde den 8 -11 augusti populära idrottslägret i Hällevik i Sölvesborg.

Prova-På Sit Ski

Nu kan du som sitter i rullstol eller har svårt att gå också åka längdskidor på Karlsnäs i Ronneby kommun. Sit Skin är inköpt av Parasport Blekinge och finns till utlåning för dig som är i behov av detta. Ronneby OK sköter utlåning och förvaring i Karlsnäs.

Prova-På Parcykel

Vanraam Fun2Go är en trehjulig parallell tandem parcykel som är anpassad för funktionshindrade personer. Parcykeln ägs av Parasport Blekinge och lånas ut till olika arrangemang.

Prova-På Kälkhockey

Parasport Blekinge har 6 st hockeykälkar med klubbor för utlåning till skolor och privatpersoner. Utrustningen finns på kansliet i Karlshamn men är just nu utlånad till SVIC Sölvesborg.

Prova-På Rullstol

Parasport har 6 st nyrenoverade rullstolar för utlåning till skolor och privatpersoner. Utrustningen finns på kansliet i Karlshamn men är just nu utlånad till SVIC Sölvesborg.

"NoFall" skena NKT-Arena

Nu finns möjlighet för dig med funktionshinder att åka skridskor i Karlskrona. Karlskrona Allmänna Skridskoklubb har monterat en takskena med tre selar i B-hallen i NKT-arenan.

Karlskrona MiniRacing Klubb

Karlskrona miniracing genomför verksamhet på sin racingbana i Torskors där det finns möjlighet för personer med funktionsnedsättning att prova på sporten.

Karlskrona Tennisklubb

Föreningen har köpt in 3 stycken tennisrullstolar som finns för utlåning om man vill prova på tennis.

Representation

RF-SISU Blekinge Stjärnfesten 2023	27 januari	Styrelsen
RF-SISU distriktsstämma	24 april	Styrelsen
SDF-konferens	16 sept	FJ, PS, JVE, FS
Processmöten RF-SISU Blekinge	18 Aug	Styrelsen
SDF-dialogmöte	Löpande under året	PS, JVE

Styrelsens slutord

Vi upplever att föreningarna till viss del fortfarande inte återhämtat sig helt sedan Covid-19 pandemin. Man har till viss del fortfarande svårt att rekrytera och få tillbaka sina medlemmar. Vi arbetar med att ge det stöd vi kan till föreningarna för att de ska ha igång en bra verksamhet. Vår förhoppning är att föreningarna i Blekinge ska fortsätta att utöka träning för personer med funktionsnedsättning.

Vi har under året avtackat Henry som under flera år gjort ett bra arbete som administratör för Parasport Blekinge. I samband med att han gick i pension har vi anställt en ny konsulent som har en mer operativ roll. Vi hoppas och tror att det är det vi behöver framåt för att fortsätta utveckla Parasport Blekinge.

Föreningarna i Blekinge är överlag inte så bra på att söka det ekonomiska stöd som finns för att rekrytera, stärka och utveckla sina verksamheter. Vi tror att det beror på att man inte har vetskap om vad som finns. Vi har därför arbetat mer strukturerat för att stötta dem i att söka stöd. Detta kommer vi även fortsätta att arbeta med under kommande år.

Förbundet fortsätter att utveckla föreningsträffarna, ett nytt tillvägagångssätt för såväl styrelsen som paraidrotten i Blekinge, något vi siktar på att fortsätta utveckla tillsammans med RF-SISU Blekinge. Allt för att underlätta den pågående förflyttningen av paraidrotter ut i respektive specialidrottsförbund.

Ser framemot ett innehållsrikt år 2024 då vi hoppas kunna utveckla vårt arbete ytterligare.

Styrelsen Parasportförbundet Blekinge

Peter Svensson Ordförande	Anna Lindh Vice ordförande
Frida Johansson Sekreterare	Frida Johansson Kassör
Greger Albertsson Ledamot	Johan Valberg Ekdala Idrottskonsulent-Adjungerad